
2022 年 6 月 17 日 

各位 

学校法人桑沢学園 

理事長 山際 康之 

 

退職手当過払いに関するご報告 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記の件、本年に本学園を退職された方に支給した退職手当に過払いがありましたこと

が判明いたしました。 

 この件に関しまして、ご本人にお詫び申し上げるとともに、経緯を確認し、適切に対応し

てまいります。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

法人事務部経理財務課 電話：042-637-8703（受付時間：10:00～16:00） 


